xpiane religionis nos eripiat et defen-
 dat. sup hoc patrocinia sanctorum spali-
 et generaliter implorantes. et sic rogationes
 vocantur. Dicuntur etiam processiones. quia
 tunc ecclesia processione facit generale. Et est
 notandum quod rogamus sanctos propter
 nostram inopiam. propter eorum gratiam. et propter
 dei reuerentiam. **En** autem letania pro immit-
 tentibus periculis in perniciosa et flebili ha-
 bitu facimus. illa ultimum processione mu-
 lierum plangentium post dominum quando ducebat
 ad crucem repitamus. plangentes iuxta
 mandatum domini super nos et super filios nostros.
 Fuit etiam hoc tempore letanie. quia christus ascendit
 de qua dixit. **Perite** et accipietis. confidenter
 ecclesia perit. letunat enim tunc orat ut pax
 habeat de carne propter carnis macerati-
 onem. et acquirit sibi alas per orationem. que est ala
 qua anima volat in celum. ut sic christum ascen-
 dem libere sequi valeat. que ascendit pan-
 dens iter ante nos et volavit super pennas
 ventorum. **Et** hec est causa que ultimam letaniam
 siue ultimam letuniam ascensionem continua-
 mus. ut videlicet propter orationes et letanias de-
 posita mole carnis christum ascendere seque-
 possimus. **In** letaniis ergo fit processio. et
 cantat in quibusdam ecclesiis in principio pro-
 cessionis. **Exurge** domine etc. **Requiritur**
 etiam esse et a pueris dicendum illud canticum
 angelicum. **Scitote** deus etc. etc. fortis scitote et im-
 mortalis miserere nobis. **Quia** sicut **Iohannes**
 in damasceno refert in libro suo. cum apud con-
 stantinopolim propter quandam tribulationem
 fieret letanie. quidam puer ex medio populi ra-
 pius est in celum et **B** canticum ibidem edocuit.
Deinde ad populum rediens illud in conspe-
 ctu omnis populi decantavit. et mox omnis tribu-
 latio cessavit. **Ad** canticum calcedonense. sino-
 dus approbavit. **Huius** ergo canticum laus et
 auctoritas colligitur. **Primo** ex eo quod age-
 lus illud docuit. **Secundo** ex eo quod ad eius
 prolationem illa tribulatio cessavit. **Ter-**
ter ex eo quod tantum concilium illud approbavit
Quarto ex eo quod demones illud valde
 timeant. **Ceterum** in processione ipsa pre-

dunt crux et capsula reliquiarum sanctorum. ut
 vexillo crucis et orationibus sanctorum de-
 mones expellantur. ut dicitur et in quarta par-
 te in tit. de accessu pontificis ad altare.
Portant etiam vexilla ad repitandum vi-
 ctoria resurrectionis et ascensionis christi
 qui cum magna fide celos ascendit. **Un-**
de vexillum per aera incedens est christus in celum
 ascendens. **Et** sicut vexillum in processione
 ipsa multitudo fidelium sequitur. sic et christum
 ascendere magna sanctorum collectio comi-
 tabat. **Portant** etiam vexilla ad imitatio-
 nem eius. quod dicitur **Esai.** xl. c. **Et** lenabit dominus
 signum in nationes. et congregabit populos
 israel. et dispersos iude colliget a quatuor pla-
 gis terre. **Ad** hoc crucis et vexilla por-
 tant a **Constantino** sumpsit ecclesia. que cum
 in somnis crucis signum vidisset. eius di-
 ctum fuisset. vinces in hoc signo iussit cru-
 cem in vexillis bellicis insigniri. **Ad** i-
 letaniam crux maior a crucis bastulo de
 altari sumit. recollit que de christi humeris
 tulit etiam **simon cyrenus.** **Math.** xxvij.
In quibusdam locis fit letania per capos. ut
 etiam a segetibus demones expellantur
 potius ut a domino **seruicet.** **Cantus** autem in
 processione quod significet dicitur et in pre-
 cedenti tit. de accessu pontificis ad altare. **Consue-**
vit quoque quidam draco cum cauda longa
 erecta et inflata duobus primis diebus ante
 cruce et vexilla precedere. ultima vero die
 quasi retro aspiciens cauda vacua atque de-
 pressa retro sequitur. **Mempe** draco iste si-
 gnificat diabolum. que per tres dies si-
 gnificat homines sefellit. et nunc fallere cu-
 pit. **In** duobus primis temporibus regnavit et que
 fit dominus orbis fuit. cauda longa. id est poterat
 et inflata. id est superbe incedens. **Un-**
de christus illius mundi principem vocat. et **Iohannes** ait in apo-
 cal. **Vidi** sathanam de celo cadentem velut
 fulgur et traxit secum tercias partes stellarum.
 hominum. **In** cuius rei figuram duobus diebus
 modo predicto preedit. **In** tempore vero gratie per christum
 vicerit. et data est apostolis. cuiusmodi spiritus im-